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
na próxima fase.

Campeão Paranaense volta para casa após mais de duas semanas

CA
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Poucas nuvens

LIBERTADORES
21h45 Atlético-MG x São Paulo

COPA DO BRASIL
19h30 Atlético-PR x Dom Bosco
19h30 Vasco x CRB
19h30 Chapecoense x Paraná Clube
20h30 Botafogo-PB x River-PI
21h45 Bahia x América-MG
21h45 Flamengo x Fortaleza

LIGA EUROPA
15h45 Liverpool x Sevilla

Libertadores

Atlético-MG x São Paulo define
brasileiro que seguirá na disputa

Belo Horizonte - Únicos
brasileiros remanescentes na
briga pelo título da Liberta-
dores 2016, Atlético-MG e São
Paulo voltam a se enfrentar
hoje para decidir qual dos dois
irá representar o País na se-
quência da competição. O con-
fronto de volta das quartas de
final está marcado para as
21h45, no Estádio Indepen-
dência, em Minas Gerais.

No jogo de ida, semana

passada, o time paulista le-
vou a melhor e venceu em
casa por 1 a 0, resultado
que lhe dá a vantagem de
poder empatar ou perder
por até um gol de diferença
caso balance as redes na
casa do adversário para
avançar à semifinal. Já o
Galo precisa de dois gols de
diferença, pois se vencer só
por 1 a 0 a vaga será deci-
dida nos pênaltis.

O técnico uruguaio Diego
Aguirre faz mistério quanto à
escalação do Atlético. Ainda
com dores, Robinho não tem
presença garantida. Por outro
lado, Dátalo e Carlos, libera-
dos pelo departamento médi-
co, podem reforçar o setor
ofensivo. Além disso, o Galo
conta com a força da torcida.
Todos os ingressos colocados
à venda foram esgotados an-
tecipadamente.

SEM MISTÉRIO
No São Paulo, o técnico argentino Edgardo Bauza só fará
uma mudança na equipe em relação ao jogo de ida: Michel
Bastos retornará no lugar de Wesley. O zagueiro Maicon,
recuperado de lesão, também está à disposição, ao que
passo que Centurión, suspenso, é desfalque certo. No du-
elo entre os times brasileiros que apostaram em treinado-
res sul-americanos de fora do País para a Libertadores, des-
taque ainda para a campanha invicta dos mineiros em casa
e para o jejum como visitante dos paulistas.
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CASAS, SOBRADOS e 
APARTAMENTOS

SOBRADO COM 333,00M²
Rua Goiás, Vila Simone, com 01 
suíte master, 02 quartos, sala de 
jantar, sala de estar, escritório, 
bwc, copa, cozinha,lavabo, saca-
da, área de serviço, 04 vagas de 
garagem, aquecimento solar, chur-
rasqueira, salão de festas, semi-
mobiliado. R$ 1.400.000,00, aceita 
imóvel em Toledo

SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região 
do Lago I, 01 suíte master, 02 
suítes, sala de jantar/estar, sala 
de TV, escritório, bwc, copa, co-
zinha, lavabo, 03 sacadas, área 
de serviço, 06 vagas de garagem, 
aquecimento, churrasqueira, de-
posito, piscina, salão de festas. 
valor CONSULTE-NOS

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Univer-
sitário, suíte, 2 qtos, sala jantar/
estar, bwc, coz. área serv., 3 gar, 
churr., depósito, salão de festas. R$ 
385.000,00

CASA COM 190M²
Rua Sucuri, Residencial Roma - 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/es-
tar, bwc, copa, cozinha, lavabo, dep. 
de empregada, área de serviço, 06 
vagas de garagem, bwc emprega-
da, churrasqueira, MOBILIADO.R$ 
500.000,00 - ACEITA IMÓVEL DE 
MENOR VALOR. 

SOBRADO COM 320M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd 
Maria Luiza, com 01 suíte master, 
01 suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, 
sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, 
sacada, dep emp, área  serviço, 04 
gars, aquec, semi-mobiliado. R$ 
1.050.000,00

02 CASAS 
Rua Presidente Bernardes nº898, 
casa frente com 90,00m² em alve-
naria com 03 quartos, sala estar, 
bwc, copa, cozinha, área de serviço, 
casa dos fundos com 100,00m² em 
madeira com 03 quartos, sala, coz-
inha bwc, lavanderia.R$490.000,00

CASA COM 742M²
com 05 quitinetes(fundos),  e uma 
sala comercial pequena (frente), 
Rua Antonina nº 265, Centro. R$ 
550.000,00

ED. AUGUSTUS
Com 180,00m², Rua da Bandeira 927, 
com 01 suíte, 02 quartos, sala de jantar/
estar, cozinha, bwc, sacada com chur-
rasqueira, área de serviço, 02 vagas de 
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

PALIO WEKEEND 2003
1.8, 8V, ar, direçao e moto Fan 
125/2008, os dois por R$ 15.000. F: 
(45) 9911-8535.
  CI-167845.

OFERTA ECOSPORT
Freestyle, XLT, 2009, completa, preta, 
c/ multimidia, step s/ uso. R$ 32.500. 
F: (45) 9964-1220/ 8403-2218.  CI-167808.

RANGER 2012/2013
branca, cabine dupla, completa e único 
dono. F: (45) 8405-1777.  CI-167735.

L200 TRITON 3.2 GLS
2012, dupla, 4x4, prata, completo, 
diesel, 2º dono, 52.000km. R$ 68.800., 
á vista. Estudo troca. F: (45) 3224-
6117/ 8402-7695 c/ Gilmar.  CI-167841.

COROLLA XEI 2011
Preto ,  86000km.  R$ 49 .000. , 
novissímo. F: (45) 9901-7042.  CI-167697.

TOYOTA SW4 SRV/2009.
Diesel, preta, completa, placa ‘a’. R$ 
105.000. F: (45) 8401-4706 / 3224-
7813.  CI-167709.

AMAROK HIGHLINE
13/14, automática, branca, 86.000km. 
R$ 112.000. F: (45) 9971-2121  CI-167782.

AMAROK HIGHLINE
2013, automática, branca, único dono, 
toda revisão feita na concessionária. 
R$ 100.000. F: (45) 9971-2121.  
CI-167785.

JETTA 2.0 MANUAL
Confortline, 2012, prata, 50.000km. 
R$ 47.000. F: (45) 9971-2121  CI-167783.

JETTA TS1 2012
Preto com teto, 50.000km. R$ 60.000. 
F: (45) 9971-2121  CI-167777.

UP BLACK 14/15
Automático, preto. R$ 38.000. F: (45) 
9971-2121  CI-167778.

UP CROSS TSI TURBO
2015, vermelho, 27.000km. R$ 
44.000. F: (45) 9971-2121  CI-167779.

UP WHITE TOP
Vermelho, 14/15, 25.000km. R$ 
36.000. F: (45) 9971-2121  CI-167780.

TUDO POR 170 MIL
 Caminhão caçamba Ford cargo ano 
95 mod. 12x15, poliguindaste duplo 
em ótimo estado motor Kumes, 6 
pneus novos, Caminhão Ford 11.000 
ano 1981 motor Mercedes revisado 
caixa de câmbio sincronizada 
(nova), lataria c/ reparos a fazer e 
47 caçambas p/ entulho em ótimo 
estado sendo: 5 caçambas  de 3m³, 
36 caçambas de 4m³, 6 caçambas 
de 6m³. F: (45) 9923-0099/3228-
2568 c/ Vanil, Renato, Aldemir.  
CI-167700.

MOTO HONDA
125 Fan, 2012, revisada. R$ 4.500. F: 
(45) 9966-6699.  CI-166880.

MOTO OKM KASINSKY 2012
City 150,  preta, na caixa de fábrica, 
rodas de liga, freio da disco, painel 
digital, partida elétrica. R$ 3.900. F: 
(45) 3224-6117/ 8402-7695.  CI-167840.

ED. TORRES DE LYON
Apartamento, 7º andar, face norte, 
suíte, quarto, 2 gar., semimobiliado. F: 
(45) 9972-4141. CRECI-3027.  CI-167832.

PARANHOS VENDE
APARTAMENTO. Res. Bariloche, 
3 qtos e demais dependencias, 
reformado e desocupado. R$ 160.000. 
F: (45) 3035-6699/ 9966-6699 CRECI 
3999.  CI-166871.

PARANHOS VENDE
APARTAMENTO. Res. Cascavel, 
térreo, 3 qtos e demais dependências, 
reformado, c/ coz. planejada. R$ 
180.000. F: (45) 3035-6699/ 9966-6699 
CRECI 3999.  CI-166872.

SERAFIM VENDE
APARTAMENTO NO CENTRO, c/ 
aprox 115m², área total, 3 qtos, vaga de 
gar. R$ 240.000., estuda-se proposta. 
F: (45)3035-2714/ 9922-7904/ 9936-
4099 Creci 19806f.  CI-167626.

SERAFIM VENDE APART
No Maria Luiza, próx. ao Beal, 86m² 
util, 2 qtos, 2 gar. Apenas R$ 180.000. 
F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 Creci 
19806f.  www.willianserafim.com.
br  CI-167632.

SERAFIM VENDE APART
No Coqueiral, 61m², 2 qtos, demais 
dep, 1 gar, prox, Asservel. R$ 110.000. 
à vista. F: (45) 3035-2714/ 9922-7904 
Creci 19806f  www.willianserafim.com.
br  CI-167634.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, centro, 1 suíte, 
2 quartos e demais dependências, 1 
vaga de garagem R$ 1.050. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164711.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento,  Rua Rio Grande do Sul, 
2293, centro, 2 qtos, sala, sacada, 
cozinha, área de serviço, bwc, 1 
vaga de garagem. R$ 860. (incluso 
condomínio). F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-164716.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento rua João de Matos, 
418, Coqueiral, suíte, 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro, área de serviço, 
1 vaga de garagem R$ 850. (baixo 
condomínio). F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-164717.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Novo Ed. Josephina, 
Rua Siqueira Campos, 895, centro, c/ 
1 suíte, 2 quartos, sala 2 ambientes, 
sacada c/ churrasqueira, área de 
serviço, 2 vagas de garagem. R$ 
1.300. F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
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
7904. Creci 19806f www.willianserafim.
com.br  CI-167640.

SERAFIM VENDE CASA
Jd. Maria Luiza 165m², 2 suítes, 2 qtos, 
toda em laje, fino acab, porcelanato, 
gesso, coz planejada, em cond. R$ 
350.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904 Creci 19806f  CI-167642.

SERAFIM VENDE SOBRADO
No Res. Roma, 275m², área construída. 
R$ 400.000., aceita permuta em 
Curitiba. F: (45) 9936-4099. www.
willianserafim.com.br  CI-167633.

SERAFIM VENDE SOBRADO
Cidade Verde, 170m², suíte  c/ hidro, 2 
qtos mais depend., 2 vagas p/ carros. 
R$ 310.000. F: (45) 3035-2714/ 9922-
7904/ 9936-4099 Creci 19806f.  CI-167647.

SOBRADO CENTRO 237M²
 NOVO. Pres. Kennedy, 575, 3 
suítes, 2 salas, c/ varanda, 4 gar., 
aquecedor solar, ar, aberturas 
alumínio, persiana automáticas, 
alarme. R$ 980.000. F: (45) 9982-
1429.  CI-167757.

V. MORETTI ALUGA
Sobrado Rua São Luiz, 1391, centro,  
suíte, 2 quartos, sala 2 ambientes, 
cozinha, área de serviço, 1 vaga de 
garagem. R$ 1.000. F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-164718.

V. MORETTI ALUGA
Casa Rua Castro Alves, 525, Neva, 1 
suíte, 2 qtos, cozinha c/ armários, área 
de serviço, 2 vagas de garagem sendo 
1 descoberta. R$ 1.100. F: (45) 3322-
1515 CRECI 3149 J  CI-164714.

VENDO CASA
 Paulo Godoy, aprox. 48m² área total, 
lote c/ 220m², 2 dormitórios, sala, 
cozinha, área de  serviço, banheiro 
e circulação, 3 vagas de garagem, 
1 edícula nos fundos. R$ 195.000. 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001.  
CI-167623.

VENDO CASAS
 Loteamento Barcelona, aprox. 
49,54m² de área total, 2 quartos, 
bwc, sala de estar e jantar, cozinha, 
área de serviço externa e uma 
vaga de garagem descoberta. R$ 
139.000. (Minha casa, minha vida). 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001.  
CI-167620.

VENDO OU ALUGO
Casa geminada, Rua Antonina, Centro, 
2 qtos, sala c/ coz. conjugada, wc, 
espaço c/ churrasq., garagem, portão 
eletrônico, cerca elétrica. R$ 135.000., 
ou aluguel  R$ 530., condomínio baixo. 
F: (45) 9949-7110/ 9157-2966.  CI-167794.

VENDO SOBRADOS
 No Loteamento Angra dos Reis, 
c/ aprox. 105,35m²  de área total, 
suíte, 2 quartos, bwc, lavabo, sala 
de estar e jantar, cozinha, área de 
serviço, 1 vaga de garagem coberta, 
opção para  2º vaga de garagem 
descoberta. R$ 298.000. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001  CI-167618.

ALUGO KITINETE
No Coqueiral, Av. Brasil,1 quarto, sala/
cozinha, 1 garagem. R$ 384., livre de 
água e condomínio F: (45) 3038-9430.  
CI-167791.

ALUGO
S a l a  c o m e r c i a l .  R $  2 . 9 0 0 0 . 
Apartamento. R$ 950. Kitinet R$ 450. 
na Rua Jacarezinho. Outra Kitinet R$ 
490 na Rua Maringa. F: (45) 9911-
8084  CI-167764.

ALUGO AV BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, 1176 c/ 
600m² de area construida+ 600m² de 
estacionamento. F: (45) 9972-8890.  
CI-167582.

ALUGO AV. BRASIL
Sala Comercial, na Av. Brasil, 9336 c/ 
1.050m² de área construida+ 1.894m² 
de estacionamento. F: (45) 9972-8890.  
CI-167581.

ALUGO SALA COMERCIAL
Rua Marechal Candido Rodon, entre 
a AV Brasil e a rua Rio Grande do Sul. 
F: (45) 9971-5892.  CI-167699.

ALUGO SALAS
COMERCIAIS. Área para saúde e 
outra para área jurídica, em Nova 
Aurora. F: (45) 9987-0800 (TIM).  
CI-167606.

APART HOTEL
MENSALISTA. Talara Residence 
Hotel, Rua Rio de Janeiro, 1282, 
Centro, Cascavel - PR. F: (45) 3224-
6191.  CI-167092.

OPORTUNIDADE
 Vendo sala comercial c/ 60m² em 
alvenaria, + 1 casa em madeira c/ 
3 qtos no mesmo lote, terreno de 
402m², na rua Carlos de Carvalho no 
Pq. São Paulo. Apenas R$ 220.000., 
a vista. F: (45) 9926-7131/ 3224-
6406.  CI-167844.

OPORTUNIDADE NEGOCIO
 Vendo loja, ótima localização, 
mercadorias de giro rápido, Rua 
Paraná, Próximo ao Beal do centro. 
F: (45) 9970-6500  CI-167746.

SALA COMERCIAL
Rua Minas Gerais, 2334, Central, 
ótima localização, com bwc, garagem 
FREE. F: (45) 3038-7971/ 9918-8483.  
CI-167093.

V. MORETTI ALUGA
Sala Comercial na rua Paraná, 4527, 
sala B, entro, c/ aprox. 200m² R$ 
2.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J  CI-164709.

AREA 3.162M²
57,5x55,0, Rua Dimas Pires Bastos, 
em frente a Associação do Banco do 
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